artística, na hipótese prevista nesta cláusula, a CONTRATADA compromete-se a devolver os 
valores já pagos pelo CONTRATANTE em tempo hábil, retendo apenas os valores referentes à 
logística já contratados e pagos. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR TOTAL E DO PAGAMENTO 

3.1 - O valor total do presente Contrato é de R$ 450.000 (quatrocentos e cinquenta mil reais). 

3.2- O pagamento será efetuado em parcela única, correspondente a 100% (cem por cento) do 
valor contratado, antes da realização da apresentação, mediante apresentação da devida 
documentação fiscal e contábil exigida. 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA